

SHOPPENWEINE - leichte begleiter

Nr.			€	Anzahl	Nr.		€	Anzahl
10.16	2015	Riesling Hochgewächs tr <i>Longuicher Herrenberg</i>	1,00l	4,50 4,50 €/l	10.17	2016	Riesling Kabinett <i>Longuicher Herrenberg</i> <i>Goldene Kammerpreismünze</i>	0,75l 5,00 6,67 €/l
12.17	2016	Riesling Kabinett trocken <i>Longuicher Herrenberg</i>	1,00l	5,00 5,00 €/l	7.16	2015	Riesling Kabinett <i>Longuicher Herrenberg</i>	0,75l 4,50 6,00 €/l
11.17	2016	Riesling Kabinett halbtrocken <i>Longuicher Herrenberg</i>	1,00l	5,00 5,00 €/l				

2.16	2015	Twine <i>Spezial Ausbau</i>	0,75	14,00 18,67 €/l
------	------	---------------------------------------	------	--------------------

MAXIMINER HERRENBERG - unser herzstück

Nr.			€	Anzahl	Nr.		€	Anzahl
1.16	2015	Riesling Spätlese trocken <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i>	0,75l	6,00 8,00 €/l	7.17	2016	Riesling Spätlese feinherb <i>Longuicher Herrenberg</i>	0,75l 6,50 8,67 €/l
3.17	2016	Riesling Spätlese trocken <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l	6,50 8,67 €/l	8.17	2016	Riesling – Spätlese <i>Longuicher Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l 6,50 8,67 €/l
3.16	2015	Riesling Spätlese halbtrocken <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i>	0,75l	6,00 8,00 €/l	9.17	2016	Riesling – Auslese <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l 8,50 11,33 €/l
4.17	2016	Riesling Spätlese halbtrocken <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l	6,50 8,67 €/l	5.16	2015	Riesling Spätlese feinherb <i>Longuicher Herrenberg</i>	0,75l 6,00 8,00 €/l
4.16	2015	Riesling Spätlese "Alte Reben" <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i>	0,75l	6,50 8,67 €/l				
6.17	2016	Riesling Spätlese "Alte Reben" <i>Longuicher Maximiner Herrenberg</i> <i>Silberne Kammerpreismünze</i>	0,75l	7,00 9,33 €/l				

RIVANER - der gentlman

Nr.			€	Anzahl
13.17	2016	Rivaner Classic <i>Longuicher Hirschlay</i>	0,75l	5,00 6,67 €/l

SCHIEFERPERLEN

			€	Anzahl			€	Anzahl
2014	Winzer Sekt Mosel – Riesling – Sekt b.A. Brut oder Trocken	0,75l	8,50 10,67 €/l		2016	Secco frisch und spritzig / Perfekt für Hugo!	0,75l 6,00 8,00 €/l	

Nr.			€ Anzahl		Nr.			€ Anzahl	
14.17	2016	Weißer Burgunder <i>Classic</i> <i>Bronze Kammerpreismünze</i>	0,75l 6,00 8,00 €/l	<input type="text"/>	15.17	2016	Spätburgunder Rose <i>Feinherb</i>	0,75 6,00 8,00 €/l	<input type="text"/>
					16.17	2016	Pinot Noir <i>Spätburgunder Rotwein</i>	0,75 7,00 9,33 €/l	<input type="text"/>

REBENSAFT

		€ Anzahl
Traubensaft	0,75l	3,00 4,00 €/l
Müller – Thurgau		<input type="text"/>
100 % Fruchtgehalt 100 % Fruchtgenuss		

RÜCKSENDUNG/BESTELLUNG

Weingut Zentius
Im Freihof 8
54340 Longuich

Liefer- und Zahlungsbedingungen

Unsere Preise gelten ab Weingut, einschließlich der gesetzlichen Mehrwertsteuer, bei Sekt inklusive der Sektsteuer, Glas und Verpackung.

Die Lieferung erfolgt über DHL in 6er, 12er, 18er u. 21er PTZ-Karton und kostet 12,-€ pro Paket. Ab einer Bestellung von 42 Flaschen erfolgt die Lieferung innerhalb Deutschland frei Haus.

Die Ware ist gegen Transportschäden versichert.

Sollte ein Wein eines Jahrganges ausverkauft sein, so behalten wir uns vor, ihn durch einen Aktuellen zu ersetzen.

Der Rechnungsbetrag ist innerhalb 14 Tage, ab Rechnungsstellung zahlbar, ohne Abzug. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Zahlung Eigentum des Weingutes.

Unser Angebot ist freibleibend. Alle früheren Angebote verlieren hiermit ihre Gültigkeit.

WEINGUT

Zentius